
  Pagina 1 di 1 

COMUNE DI CASTEL RITALDI – C. e P. IVA 00482510542 – Sportello Unico dell’Edilizia –  
Area Tecnica-  0743/252835/44/94 - fax 0743/252005 

COMUNE DI CASTEL RITALDI 
PROVINCIA DI PERUGIA 

 
 AREA TECNICA 
 
 
         

Castel Ritaldi, lì 24/09/2019 

Alle ditte in indirizzo  
 

 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO COMPLESSO 

SCOLASTICO G.PARINI ( SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEI LAVORI. 

 

Ai sensi dell’art. 76 comma 5 lett. a) e 6 del D. lgs. 50/2016 si comunica che, a seguito della gara, 

l’appalto in oggetto è stato definitivamente aggiudicato con Determina del Responsabile 123 del 

20/09/2019 alla R.T.I. – Impresa mandataria STREVER S.P.A. con sede in Corso Garibaldi n.71 

San Salvo- 66050 (CH),  Impresa mandante STP S.R.L. con sede in Via Roma 60/A Predaia – 

38012 (TN), che ha offerto un ribasso del 8.32%. 

 

La presente comunicazione, unitamente alla determinazione di aggiudicazione ed al verbale 

di gara, sarà pubblicata sul sito internet dell’Unione dei Comuni Terre dell’Olio e del Sagrantino e 

nell’Albo Pretorio del Comune di Castel Ritaldi. 

 

Si comunica, altresì, ai sensi dell’art. 76 c. 6, che il termine dilatatorio per la stipulazione del 

contratto scade il giorno 30/10/2019.  

 

Avverso il provvedimento di aggiudicazione definitiva può essere proposto ricorso innanzi 

al TAR Umbria nel termine di 30 giorni ai sensi degli articoli 204, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e 

120 del Codice del Processo Amministrativo, di cui all’allegato del D. Lgs. 02/07/2010, n.104 

(attuazione dell’articolo 44 della legge 18/06/2009, n. 69 recante delega al Governo per il riordino 

del processo Amministrativo). 

 

Distinti saluti 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Ing. Elisa Crispignoli 
 

 

 


